
Komenda Główna Straży Granicznej
https://strazgraniczna.pl/pl/aktualnosci/11808,Bezpieczne-Wakacje-z-Para-Prezydencka.html
01.07.2024, 17:01

Bezpieczne Wakacje z Parą Prezydencką
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1 czerwca w ogrodach Pałacu Prezydenckiego funkcjonariusze SG,
podczas pikniku „Bezpieczne Wakacje z Parą Prezydencką”, dzielili się
swoją wiedzą z najmłodszymi. Pałac Prezydencki odwiedziły dzieci z
Polski i z Ukrainy, aby wspólnie świętować Dzień Dziecka z
Prezydentem Andrzejem Dudą i Pierwszą Damą Agatą Kornhauser-
Dudą.

Wydarzenie  to  coroczna  inicjatywa  Biura  Bezpieczeństwa  Narodowego.  W  tym
wyjątkowym dniu dzieci mogły odwiedzić również stoisko promocyjne Straży Granicznej.
Funkcjonariusze  SG  udzielali  informacji,  dotyczących  bezpiecznego  przekraczania
granicy, technik kryminalistyki oraz zachowania się m.in. w trakcie odprawy granicznej,
letniego wypoczynku czy w sytuacjach zagrożenia.  Każdy z uczestników pikniku miał
również  okazję  zobaczyć  z  bliska  pojazdy  i  sprzęt  służbowy.  Dla  najmłodszych
przygotowano ponadto gry i zabawy oraz pamiątkowe paszporty.

Stoisko Straży Granicznej odwiedziła Para Prezydencka Andrzej Duda i Agata Kornhauser-
Duda. 

Pierwsza  Dama  życzyła  dzieciom,  aby  zawsze  mogły  czuć  się  kochane,  bezpiecznie
i uśmiechały się na co dzień. Prezydent Andrzej Duda życzył wszystkim spokojnego i
pogodnego  lata.  –  Udanych,  ale  przede  wszystkim  bezpiecznych  wakacji!  Żebyście
wszyscy  razem:  z  najbliższymi,  z  rodzeństwem,  z  rodzicami  po  wypoczynku  wrócili
spokojnie  do  domu,  do  swoich  obowiązków  w  nowym  roku  szkolnym  –  powiedział
prezydent.

***

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Bezpieczne Wakacje z Parą Prezydencką to cykliczne wydarzenie, realizowane od 2017 r.,
skierowane do dzieci w wieku 6–12 lat; organizowane przez BBN we współpracy ze służbami,
formacjami, społecznymi organizacjami ratowniczymi oraz instytucjami. W pikniku wzięły udział
dzieci z całej Polski, w tym również z Ukrainy, uczące się w polskich placówkach oświatowych.
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Funkcjonariusz SG prezentuje
dziecku pobieranie odcisków
palców
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Para Prezydencka przy stoisku
promocyjnym SG

Para Prezydencka z
najmłodszymi gośćmi pikniku
„Bezpieczne Wakacje z Parą
Prezydencką”
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